naknadu prema važećoj tarifi odnosno Odluci Banke Kovanice d.d. na dan prijevremene 
otplate.

Članak 9.
Instrumenti osiguranja

Ugovorne strane su suglasne da su instrumenti osiguranja naplate tražbina iz ovog Ugovora 
slijedeći:
- bjanko zadužnice Korisnika kredita u ukupnom iznosu do 2.500.000,00 HRK (slovima: 
đvamilijunapetstotisuća kuna) potpisane od strane ovlaštene osobe Korisnika kredita i 
supotpisane od strane Jamca-platca, te potvrđene od javnog bilježnika, sukladno 
odredbama OvrŠnog zakona;
- 1 (jedna) obična zadužnica Korisnika kredita na puni iznos kredita (iznos glavnice,

[...]

I devizni plabni promet preko poslovnih računa otvorenih u Band Kovanici d.d., 
proporcionalno udjelu financiranja Banke Kovanice d.d. u ukupnom financiranju Korisnika 
kredita, a minimalno 40% (četerdesetposto) od ukupnog plahiog prometa ili minimalno it 
mjesečnom iznosu od 550.000,00 HRK (petstopedesettisućakuna). U protivnom Banka 
zadržava pravo povećanja redovne kamatne stope za do 2 (dva) postotna poena ili pravo 
jednostrano otkazati ovaj Ugovor.
Korisnik kredita dužan je polugodišnje dostavljati Banci bruto bilancu, radi konhole 
ispunjavanja obveze iz prethodnog stavka.